
ZARZĄDZENIE  Nr 1/08 
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 7 stycznia 2008 r. 

 
 
w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do oddania w dzierżawę  
w drodze bezprzetargowej. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity:  Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.). 
 
zarządzam co następuje : 

§ 1 
Przeznacza się do oddania w dzierżawę nieruchomości położone w obrębie Chobot, gmina 
Halinów–  zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Halinowie. Ponadto 
informacje o wywieszeniu wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Halinowie. 
  

§ 3 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 



   Załącznik nr 1                                                                                                                
                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 1/08                                                                                                  
                                                                                                                                                                                         Burmistrza Miasta Halinów                                                                                            
                                                                                                                                                                                               z dnia 7 stycznia 2008 roku. 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W GMINIE HALINÓW 

PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIERŻAWĘ  
 

l.p. adres  
nieruchomości 

numer   
działki 

numer  
KW 

powierzchnia 
działki  w ha 

przeznaczenie  w planie 
zagospodarowania przestrzennego 

opis 
nieruchomości 

wysokość  
rocznego czynszu 

dzierżawnego 

termin  
płatności 

forma oddania nieruchomości 

1. Chobot 256/1 90402 2,25 

powierzchnia do 
dzierżawy-     

2,23 ha 

w cz. teren upraw rolniczych i ogrodniczych 
w cz. teren zabudowy zagrodowej i zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
od strony półn. rezerwa pod poszerzenie drogi KUZ – 20 m  
w liniach rozgraniczających 
działka w strefie Warszawskiego Obszaru Chronionego  
Krajobrazu 

niezabudowana 124,20 

 

do 30 listopada  Oddanie w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na okres od 

01.02.2008r. do 31.12.2010 r. na cele 
poprawy warunków zagrodowych 

2. Chobot 263/1 90402 0,91 

powierzchnia do 
dzierżawy-      

0,83 ha 

w cz. teren upraw rolniczych i ogrodniczych 
w cz. teren zabudowy zagrodowej i zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
od strony półn. rezerwa pod poszerzenie drogi KUZ – 20 m  
w liniach rozgraniczających 
działka w strefie Warszawskiego Obszaru Chronionego  
Krajobrazu 

niezabudowana 48,58 

 

do 30 listopada  Oddanie w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na okres od 

01.02.2008r. do 31.12.2010 r. na cele 
poprawy warunków zagrodowych 

3. Chobot 266 71708 0,98 w cz. teren upraw rolniczych i ogrodniczych 
w cz. teren zabudowy zagrodowej i zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
od strony półn. rezerwa pod poszerzenie drogi KUZ – 20 m  
w liniach rozgraniczających 
działka w strefie Warszawskiego Obszaru Chronionego  
Krajobrazu  

niezabudowana 51,38 do 30 listopada  Oddanie w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na okres od 

01.02.2008r. do 31.12.2018 r. na cele 
poprawy warunków zagrodowych 

 
                                                                      
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


